
Núm. 75 Pág.
18-4-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Beniparrell

2024/03936 Anuncio del Ayuntamiento de Beniparrell sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria del proceso extraordinario de estabilización de dos
plazas de profesor/a de EPA, de naturaleza laboral a tiempo parcial. 

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2024-0317 de fecha 26

de marzo de 2024, la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de la
convocatoria para la selección y cobertura de 2 plazas de profesores-as de EPA, de
naturaleza laboral, a tiempo parcial, por el procedimiento de concurso de méritos,
dentro del proceso extraordinario de estabilización previsto en la Ley 20/2021 de 28
de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporalidad en el
empleo público, se ha resuelto: 

"PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos: 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre
1 ***773*** Amorós Brocal Jose Francisco
2 ***631*** González García Javier
3 ***246*** León Mocholí Arantxa

Relación de aspirantes excluidos: 

Nº DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre Motivo de exclusión
1 ***994*** Aliques Boronat Sandra 2,4
2 ***960*** Ballesteros Pérez Andrea 2
3 ***072*** Fuster Pastor Fernando 3

Motivos de exclusión:

1 No aporta NIF o Documento ilegible.
2 No justifica bonificación de la tasa. 
3 No presenta titulación. 
4 Titulación diferente a la exigida en convocatoria.
5 No aporta instancia y/o modelo autobaremación.

SEGUNDO. Designar como miembros del Órgano Técnico de Selección que
ha de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente titular M.ª José Gimeno Pérez, maestra de EPA del Ayuntamiento
de Sedaví. 
Presidente Suplente Antonio Miguel Palop Marín, secretario del
Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer. 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

93
6



Núm. 75 Pág.
18-4-2024 2

Vocal Jose María Nieto Cobos, maestro de EPA del Ayuntamiento de Alfafar. 
Suplente de vocal Pilar Sanchis Bernabeu, secretaria interventora del
Ayuntamiento de Real.

Vocal Ruth Lorente Costa, maestra de EPA del Ayuntamiento de Benetússer. 
Suplente de vocal Antonio Espinaco Salvador, secretario interventor del
Ayuntamiento de Yátova. 

Vocal Josefa Cebrián Laserna, profesora de ciencias de EPA del
Ayuntamiento de Sedaví. 
Suplente de vocal Asunción Esteve Vila, secretaria interventora del Servicio
de Asistencia Técnica de la Diputación de Valencia.

Secretaria Inmaculada Cortina Riera, secretaria interventora del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Secretaria Suplente Elisa Cristófol Mayor, vicesecretaria del Ayuntamiento
de Massanassa, designada por la Dirección General de Administración Local.

TERCERO. Notificar la presente resolución a los miembros designados del
Órgano Técnico de Selección para su conocimiento.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, en el tablón de anuncios electrónico y en el sitio web de este Ayuntamiento:
http://beniparrell.sedelectronica.es. 

Lo que se expone al público para su conocimiento general. 

Beniparrell, a 26 de marzo de 2024. —El alcalde, Salvador Masaroca Delhom.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

93
6

http://beniparrell.sedelectronica.es

		2024-04-17T13:53:50+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



